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Sprehe
Art.-Nr. 25923

CHICKEN 
KNUSPER
MINIS

· vorgebraten

TK, ca. 50g/Stück
3,0kg/ VPE

FVZ/Salomon
Art.-Nr. 32335

SCHWEINE-
LACHS-
SCHNITZEL

· gebraten

TK, ca. 80g/Stück
80x80g/ VPE

FVZ/Salomon
Art.-Nr. 31160

SCHWEINE-
SCHNITZEL 
„WIENER ART“

TK, ca. 60g/Stück
80x60g/ VPE

8,59 €/kg

25,77 €/VPE

0,53 €/Stk

42,40 €/VPE

0,42 €/Stk

33,60 €/VPE

Jörg M.Heimer
Art.-Nr. 32344

HÄHNCHEN-
FLEISCH

· 12x12mm
· 60%Brust/ 40%Keule 
· gewürfel
· gekocht

TK, 10,0kg/ VPE

Rari Food
Art.-Nr. 24883

HÄHNCHEN-
INNENFILET

· natur
· ohne Haut 
· ohne Knochen

TK, 4x2,5kg/VPE

7,49 €/kg

74,90 €/VPE

6,29 €/kg

15,725 €/Beutel

3,99 €/kg

39,90 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 15240

HÄHNCHEN-
KEULEN 

TK, 260g/Stück
10,0kg/VPE

4,29 €/kg

21,45 €/VPE

5,29 €/kg

63,48 €/VPE

Osi
Art.-Nr. 32299

CHICKEN 
NUGGETS

TK, ca. 20g/Stück
12,0kg/ VPE

6,29 €/kg

18,87 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 14813

DRUM STICKS 
HÄHNCHEN 
UNTERKEULE

· vorgegart
· flüssig gewürzt

TK, 3,0kg/ VPE

Sprehe
Art.-Nr. 23279

GEFLÜGEL-
FRIKADELLEN
GOURMET

TK, ca. 30g/Stück
30x100g/ VPE
3,0kg/VPE

Jörg M.Heimer
Art.-Nr. 17069

HÄHNCHEN-
BRUSTFILET

· Bärlauch
· ungegart

TK, ca. 150g/Stück
ca. 20Stk/ VPE
3,0kg/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 23376

HÄHNCHEN-
SCHNITZEL
„WIENER ART“

TK, 100g/Stück
3,0kg/VPE

6,99 €/kg

20,97 €/VPE

11,79 €/kg

35,37 €/VPE
7,99 €/kg

23,97 €/VPE

Van der Linden
Art.-Nr. 32345

HÄHNCHEN-
UNTERKEULEN 

TK, 90-110g/Stück
5,0kg/VPE
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Sewe Frost	
Art.-Nr. 25321
 

BARRAMUNDI
FILET
 

· mit Haut
 
TK, 170-230g/Stück
10x1,0kg/VPE

Sewe Frost	
Art.-Nr. 13312
 

SEELACHS-
NATURFILET
 

· interleaved
· ohne Haut
 
TK, 200-400g/Stück
3x6,81kg/VPE

Pickenpack	
Art.-Nr. 32092
 

WILDLACHS
KNUSPERFILET
 

· vorgebraten
 
TK, 75g/Stück
80x75g/VPE

Euro Food	
Art.-Nr. 25228
 

WIKINGER FISCH
NUGGETS
 

· Knusperpanade
 
TK, ca.25-30g/Stück
5,0kg/ VPE

Euro Food	
Art.-Nr. 32343
 

WIKINGER MINI
KABELJAU
 
 
TK, ca.50g/Stück
5,0kg/ VPE

Pickenpack	
Art.-Nr. 23300
 

WILDLACHS
KNUSPERFILET
 SPINATFÜLLUNG
 
TK, 1000g/Stück
60x100g/VPE
6,0kg/ VPE

12,49 €/kg 12,99 €/kg

0,85 €/Stk

68,00 €/VPE

7,59 €/kg

37,95 €/VPE
10,29 €/kg

51,45 €/VPE

10,99 €/kg

65,94 €/VPE

Rari Foods
Art.-Nr. 13415

BLACK TIGER
GARNELEN

· ohne Kopf
· ohne Schale

TK, 26/30
10x1,0kg/VPE 

Sewe Frost
Art.-Nr. 21559

CRISPY SHRIMPS
TORPEDO

· 26/30

TK, 1,0kg/Beutel
10x1,0kg/VPE 

11,59 €/kg 9,99 €/kg
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2,29 €/kg

5,725 €/Beutel
Aviko
Art.-Nr. 30668

SUPER CRUNCH
JULIENNE POMMES

· vorgebacken
· 7,4mm

TK, 2x2,5kg/VPE

2,29 €/kg

5,725 €/Beutel

Aviko
Art.-Nr. 30854

SUPER 
CRUNCH POMMES
NORMALSCHNITT

· 9,5mm

TK, 4x2,5kg/ VPE

Aviko
Art.-Nr. 11073

TURBO FRITES 
ZIG-ZAG 
CRINKLE

TK, 5x2,5kg/ VPE

1,99 €/kg

4,975 €/Beutel

2,45 €/kg

6,125 €/Beutel
Lamb Weston
Art.-Nr. 21608

REALLY 
CRUNCHY
FRIES SKIN-ON

· 9x9 Skin off Fries

TK, 4x2,5kg/ VPE

10,29 €/BtlAlb-Gold
Art.-Nr. 31213

BAUERNSPÄTZLE

4x2,5kg/ VPE

24,99 €/BtlWeinbergmaier
Art.-Nr. 31366

SELCHSPECK
KNÖDEL

· 100g/Stück

TK, 25Stück/ Beutel
2x2,5kg/ VPE

Teigwaren Riesa
Art.-Nr. 19435

GABEL-
SPAGHETTI RIESA

5,0kg/VPE

Teigwaren Riesa
Art.-Nr. 13451

VOLLKORN
SPIRALEN RIESA

2,5kg/VPE

2,79 €/kg

13,95 €/VPE

2,29 €/kg

5,725 €/VPE
Teigwaren Riesa
Art.-Nr. 15401

MUSCHEL
NUDELN

 5,0kg/VPE

Teigwaren Riesa
Art.-Nr. 16425

RIESAER
SPIRALEN

5,0kg/VPE

1,79 €/kg

8,95 €/VPE

1,79 €/kg

8,95 €/VPE
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Burgis
Art.-Nr. 11063

KLOSSTEIG
GASTRO

FRISCH, 
4x2,5kg/VPE

4,29 €/Pack

Burgis
Art.-Nr. 11066

KLOSSTEIG
ROH

  TK, 10x1,0kg/VPE

2,59 €/PackBurgis
Art.-Nr. 11058

KLÖSSE

· 75g/Stück

TK, 6x20x75g

5,79 €/Pack 2,99 €/kgBurgis
Art.-Nr. 12128

EIERSPÄTZLE

FRISCH, 10x1,0kg/VPE

Burgis
Art.-Nr. 25886

KNÖDELINOS
(MINI KNÖDEL)

· 25g/Stück

TK, 3Btl. á 40x25g/VPE

13,99 €/VPE

Serviervorschlag

Burgis
Art.-Nr. 27811

KARTOFFEL-
KNÖDEL

· geformt
· gef. mit Brotwürfel  
Croutons- Füllung

FRISCH,
4 x 16 x 125g/VPE

8,59 €/Pack

Zutaten: 4 Personen

1. Die Knoblauchzehen schälen und klein schneiden. Die Zucchini waschen und würfeln, die Cocktailtomaten 
halbieren. Den Patros Fetakäse auch in ca. 1,4 cm große Würfel schneiden.

2. Die Burgis Knödelinos® nach Packungsanleitung zubereiten oder direkt welche vom Vortag verwenden.

Das Gemüse zusammen mit dem Fetakäse, Olivenöl, Kräutern und Knödelinos® in eine große Schüssel geben und 
vermengen. Mit Salz und Pfeffer abschmecken.

3. Aus Backpapier kleine Schiffchen formen und die Gemüse-Käse-Knödelinos®-Mischung hineingeben.

Bei 180°C Ober-/Unterhitze im vorgeheizten Ofen für ca. 20 Minuten backen. Alternativ können die Schiffchen 
auf dem Grill zubereitet werden. Dafür Alufolie für die Schiffchen verwenden.

Unser Tipp: Wer es gern pikant mag, kann noch Ajvar hinzugeben.

Zubereitung:

Zutaten für 10 Personen

1,25 Pack          Burgis Knödelinos
5 Zehen            Knoblauch
2,5 Stück          kleine Zucchini
375g                 Cocktailtomaten
250g                 schwarze Oliven
375g                 Patros Fetakäse
2,5 Bund           italienische Kräuter
                          Olivenöl, Salz, Pfeffer

MEDITERRANE KNÖDELINO - GEMÜSE - PÄCKCHEN
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Westfro
Art.-Nr. 13375

KOHLRABI-
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,19 €/kg

2,975 €/Btl.
Melzer
Art.-Nr. 14408

PAPRIKAWÜRFEL

· rot

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,69 €/kg

6,725 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 10877

WIRSING

· geschnitten

TK, 4x2,0kg/VPE

1,29 €/kg

2,58 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 13620

ZUCCHINI-
SCHEIBEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,59 €/kg

3,98 €/Beutel

Art.-Nr. 25391

EUROGEMÜSE-
MISCHUNG

· Gelbe Karottenscheiben, 
orange Karottenscheiben, 
Romanobohnen, 
Brokkoli 30/60

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,89 €/kg

4,725 €/Beutel

Agro Food
Art.-Nr. 15106

ERDBEEREN

TK, 4x2,5kg/ VPE

3,29 €/kg

8,225 €/Beutel

1,69 €/kg

4,225 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 30841

RUSTIKA
GEMÜSEMISCHUNG

· Karottenmix

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 10863

SOMMERGEMÜSE

· Karottenscheiben, 
Blumenkohlröschen, 
Brechbohnen, 
Erbsen mittelfein

TK, 4x2,5kg/VPE

1,45 €/kg

3,625 €/Beutel

Agro Food
Art.-Nr. 15107

HIMBEEREN

TK, 4x2,5kg/ VPE

7,99 €/kg

19,97 €/Beutel
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Albus
Art.-Nr. 25618

AUFSCHNITT 4 FACH 

· Bierschinken, Bierwurst, 
Paprikalyoner, Mortadella

4xca. 1,2kg/VPE

6,29 €/kg

8,89 €/kgAlbus
Art.-Nr. 25638

DEBRECZINER
IM SAITLING
20xca.50g/VPE

Albus
Art.-Nr. 25636

FLEISCHKÄSE 
FEIN
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

Albus
Art.-Nr. 25637

FLEISCHKÄSE
GROB
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

6,29 €/kg 6,59 €/kg

4,69 €/PackAlbus
Art.-Nr. 31046

WURSTAUFSCHNITT 
3 FACH 

· Bierschinken,
Schinkenwurst,Lyoner

3x250g/VPE

Albus
Art.-Nr. 26975

SCHWARZWÄLDER
SCHINKEN

 · geschnitten

Frisch, 
8x500g/ VPE

7,49 €/Pack

14,98 €/kg
J.Albus
Art.-Nr. 25633

HINTER-
SCHINKEN AUFSCHNITT   
KAL. 130
Frisch, 500g/VPE
20 Scheiben

4,495 €/Pack

8,99 €/kg

Hofmeister
Art.-Nr. 14144

ILLERTALER
45%FETT

· ca. 2,5kg/Stück

FRISCH

Alpenhain
Art.-Nr. 29396

GRILL
KÄSEGENUSS

· ca. 75g7Stück
· 30x75g/VPE

TK

8,79 €/kg 0,89 €/Stk

26,70 €/VPE
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Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 10387

ROLLMOPS IM 
GEWÜRZAUFGUSS 

Frisch, 5,0kg/ Eimer
            3,0kg/ FEW

Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 13961

BRATHERINGE 

Frisch, 5,0kg/ Eimer
            3,0kg/ FEW

Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 32298

SEELACHSSCHNITZEL 

Frisch, 3,0kg/ Eimer
            2,25kg/ FEW

Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 13962

SEELACHSSCHNITZEL 

Frisch, 5,0kg/ Eimer
            3,75kg/ FEW

Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 10342

MATJESFILET IN ÖL 

Frisch, 2,5kg/ Eimer
            2,0kg/ FEW

Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 13896

BRATHERINGS-
FILET 

· 30-35 Stück

Frisch, 5,0kg/ Eimer
            3,0kg/ FEW

Ernst & Dick Fischfeinkost GmbH
Art.-Nr. 10252

BISMARCK-
HERING 

· 28-33 Stück

Frisch, 5,0kg/ Eimer
            3,0kg/ FEW

6,99 €/kg

20,97 €/Eimer

8,49 €/kg

16,98 €/Eimer

13,99 €/kg

52,46 €/Eimer

14,49 €/kg

32,60 €/Eimer

7,79 €/kg

23,37 €/Eimer

7,49 €/kg

22,47 €/Eimer

7,79 €/kg

15,58 €/Eimer
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Meggle
Art.-Nr. 11439

KRÄUTER BUTTER
ROLLEN

· 250g/Rolle

FRISCH,
 4x250g/VPE

Meggle
Art.-Nr. 21265

CREME CUISINE

· zum Kochen
· pflanzlich
· 15% Fett
· 12x1,0L/VPE

FRISCH

3,49 €/Stk

13,96 €/VPE

2,75 €/LMeggle	
Art.-Nr. 13286

KRÄUTER BUTTER
ROSETTEN

· ohne Knoblauch
· 50x10g/Beutel
· 2 Beutel/VPE

TK

Meggle	
Art.-Nr. 20645

ALPEN BUTTER
BLÜTEN

· 100x10g/Beutel
· 6 Beutel/VPE

TK

Meggle
Art.-Nr. 11406

FEINE BUTTER

· portioniert

FRISCH,
100x10g/VPE

Meggle
Art.-Nr. 11407

FEINE BUTTER

· portioniert

FRISCH,
100x20g/VPE

0,13 €/Stk

6,50 €/Btl.

0,14 €/Stk

14,00 €/Btl

Meggle
Art.-Nr. 17890

ZITRONENSAFT

· portioniert
· 120x4,9ml/VPE

6,59 €/VPE

5,59 €/kgEipro
Art.-Nr. 11613

EIFIX
VOLLEI (20EIER)

· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/VPE

Eipro
Art.-Nr. 16867

EIFIX 
EIGELB 
· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/VPE

5,79 €/kg11,99 €/kg Eipro
Art.-Nr. 19551

EIFIX 
SCHLEMMER - RÜHREI

· Pasteurisiert und 
  garantiert salmonellen-
  frei (lt. Gesetz) 

12x1,0L/VPE

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31994

LA PINSA 
PANCETTA E CIPOLLA

 · Flammkuchen Style

TK, 6x375g/VPE

4,49 €/Stück

26,94 €/VPE

8,59 €/kg

8,59 €/VPE
8,29 €/kg

16,58 €/VPE



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr	 8.00 - 17.00 Uhr
Sa 	 8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.06.2026-30.06.2026
Rezepte unter:

www.unileverfoodsolution.de

ANGEBOTE FÜR JUNI

Abbildungen ähnlich!

Unilever
Art.-Nr. 11595

FEINE 
SPEISESTÄRKE
MAIZENA

· 2,5kg / FS

4,79 €/kg

11,975 €/FS

Unilever
Art.-Nr. 12024

GEMÜSE-
KRÖNUNG

· Kräuter / Butter
· 1,0kg/Dose

15,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12036

JÄGERSAUCE
MIT CHAMPIGNONS

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

31,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12278

COLLEZIONE ITALIANA 
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/Dose

6,49 €/kg

12,98 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 13305

GEMÜSE
KRAFTBOUILLON

· mit Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

9,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12108

SALATKRÖNUNG 
UNIVERSAL

· Kräuter Dressing
· 500g/Dose

26,99 €/kg

13,495 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 26382

TOMATEN
CREMESUPPE
· trocken - instant
· 900g Dose

15,39 €/kg

13,85 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 16393

KRÄUTER 
RAHMSAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

29,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 13199

TOMATEN 
SAUCE
· trocken
· 1,0kg Dose

20,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12369

ZITRONEN 
BUTTER SAUCE

· trocken
· 1,0kg/Dose

33,99 €/kg
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Markranstädt
Art.-Nr. 32356

KNOBLAUCH-
GRANULAT
700g/ Dose
6x700g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 10887

BASILIKUM
180g/ Dose
6x180g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 21187

MAJORAN
175g/ Dose
6x175g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 32357

OREGANO
130g/ Dose
6x130g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 32352

PFEFFER 
SCHWARZ
GEMAHLEN

650g/ Dose
6x650g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 29937

PAPRIKA
EDELSÜSS

500g/ Dose
6x500g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 13596

ROSMARIN
GESCHNITTEN

350g/ Dose
6x350g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 21191

THYMIAN
GEREBELT

270g/ Dose
6x270g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 10982

WILDGEWÜRZ
FÜR HIRSCH UND 
WILDSCHWEIN

700g/ Dose
6x700g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 32355

WILDGEWÜRZ
FÜR REH UND HASE

700g/ Dose
6x700g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 32353

PFEFFER 
MIX - BUNT
GANZ

500g/ Dose
6x500g/VPE

Markranstädt
Art.-Nr. 32354

STEAK
GEWÜRZSALZ

1000g/ Dose
6x1000g/VPE

8,59 €/Ds

4,59 €/Ds 4,99 €/Ds 4,49 €/Ds

14,99 €/Ds

7,59 €/Ds 7,59 €/Ds

5,99 €/Ds 10,59 €/Ds 9,59 €/Ds

13,59 €/Ds

6,99 €/Ds
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22,79 €/VPEHellma
Art.-Nr. 11637

ZUCKER

· 2000 Portionen

3,6g/Portion   

Hellma
Art.-Nr. 11309

WAFFEL-
SCHALEN

· für Konfitüre
· Brotaufstrich

1000 Stück /VPE

27,59 €/VPE13,99 €/VPEHellma
Art.-Nr. 15366

ZUCKERSTICKS

· 1000 Portionen

4,0g/Portion  
4,0kg/Karton

Hellma
Art.-Nr. 11530

NUTELLA

· Portionen

120x15,0g/VPE

0,22 €/Stk

26,40 €/VPE

9,45 €/Dose

je3,59 €/Stk

17,95 €/VPE

Breitsamer
Art.-Nr. 25800

HONIGSTICKS
MILD

· 8g/ Stück

80x8g/Runddose

Breitsamer
Art.-Nr. 32010

SONNLAND 
BLÜTENHONIG

· flüssig

2,5kg/ Dose

Breitsamer
Art.-Nr. 24465

IMKERGOLD 
FÜR KÜCHENPROFIS 

· klar
· Blütenhonig

1,5kg/ Flasche

Breitsamer
Art.-Nr. 23371, 23372, 23370

HONIGSPENDER

· Brotzeit Waldhonig
· Teepause Akazienhonig
· Guten Morgen Obstblüte

5x350g/VPE

6,49 €/kg

16,225 €/Dose
10,79 €/Fl

Schloss Wackerbarth
Art.-Nr. 26908, 26906

DRESDNER
ENGEL 
· rosé trocken
· weiß trocken

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth
Art.-Nr. 28507, 31047

HOMMAGE 1836
· weiß extra trocken
· rosé extra trocken

6x0,75L/VPE

je9,79 €/Fl
je12,49 €/Fl
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Jacobs
Art.-Nr. 11724

FRÜHSTÜCKS-
KAFFEE

· gemahlen

1,0kg/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 26593

JACOBS 
CREMA TRADITIONAL

· Ganze Bohne

1,0kg/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 32289

JACOBS 
CREMA HARMONIA

· Intensität 6
· Ganze Bohne

1,0kg/Pack 

18,79 €/Pack 17,59 €/Pack 18,99 €/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 20058

COCOA 
FANTASY

· Für Automaten CF4

1,0kg/Pack

6,79 €/Pack

21,49 €/Stück

16,29 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr. 12218

TIRAMISU
SAHNE SCHNITTE

· geschnitten

TK, 2250g  25x38cm
20 Portionen  

Pfalzgraf
Art.-Nr. 12192

SCHOKO
BLECHKUCHEN

· vorgeschnitten

TK, 1400g  25x38cm
24 Portionen  

19,79 €/StückPfalzgraf
Art.-Nr. 14010

PFIRSICH MELBA -
SAHNE - TORTE

· ungeschnitten

TK, 1950g   Ø 28cm
16 Portionen laktosefrei

Erlenbacher
Art.-Nr. 31929

SACHER TORTE

TK, 1500g  
Ø26cm
12 Portionen á ca. 125g

22,99 €/Stück

17,99 €/StückPfalzgraf
Art.-Nr. 31681

PFIRSICH-MARACUJA
CHEESECAKE

· geschnitten

TK, 1550g
Ø 24cm
12 Portionen



GENUSS
FORUM

JETZT VORMERKEN !

Messer - Workshop 12-14 Uhr

Inspiration für Küche, Konzept und Kalkulation.
Für Gastronomen, Entscheider & Genussinteressierte.

25 Aussteller zeigen neue Produkte, Trends und Ideen.
Probieren, vergleichen und direkt profitieren.

-  Verkostung von Neuheiten
-  Sonderrabatte auf alle Produkte
-  Austausch mit Herstellern und unserem Team
-  Innovationen aus der Gastronomie

Lieblingsmesser mitbringen & kostenfrei schärfen lassen.

30
Juni
2026

Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr auf Ihren Besuch!


